
 

UCHWAŁA NR 47 / 92  / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 18 sierpnia 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 i 1236), art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 

1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255) oraz §10 pkt 1 uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562, 1901 i 2335) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr   47 / 92 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 18 sierpnia 2021r

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

60 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

-60 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -10 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

10 000,00

852 Pomoc społeczna 4 708,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

58 170,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

-58 170,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 846,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

846,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 948,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
1 948,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
914,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
914,00

4 708,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 47  / 92 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 18 sierpnia 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -152 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -176 460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48 752,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 152 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 708,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 948,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 914,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
3 502,00

4 708,00

4 708,00Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  47  / 92 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  18 sierpnia 2021r

Dochody Wydatki 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 846,00 1 846,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00 1 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 846,00 846,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00

1 846,00 1 846,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 47 /  92 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 18 sierpnia 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.433.2021 z dnia 11 sierpnia 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 3 862zł na finansowanie 

dodatków specjalnych za pracę w terenie dla pracowników socjalnych. Kwota 1 000zł 

przeznaczona jest dla Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy, zaś kwota 

2 862zł dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.423.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 846zł na realizację 

programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie 

realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

3. Pisma Centrum Obsługi Placówek z dnia 9 sierpnia 2021 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 Przystań 1 pomiędzy 

paragrafami w kwocie 900zł na zakup leków dla wychowanków oraz na dofinansowanie 

dla pracownika zakupu okularów korekcyjnych.  

4. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 9 sierpnia 2021 roku              

w sprawie przeniesienia kwoty 2 000zł pomiędzy paragrafami na usługi 

telekomunikacyjne. 

5. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 4 sierpnia 2021 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pomiędzy rozdziałami w kwocie 152 000zł oraz zabezpieczenia kwoty 29 460zł na 

odprawy dla pracowników obsługi w związku z likwidacją stanowisk pracy. 

6. Wyciągu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego odbytego w dniu 4 sierpnia 2021 

roku w sprawie zwiększenia środków o 3 000zł na zakup aparatu cyfrowego wraz                    

z akcesoriami dla rzecznika prasowego. Zaplanowane w budżecie środki na ten cel 

okazały się niewystarczające. 

7. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z dnia 6 sierpnia 2021 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na wypłatę odpraw dla 

nauczycieli (48 552zł) oraz na opłatę do Urzędu Dozoru Technicznego za badanie windy 

(200zł). 

8. Pisma Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej w sprawie przeniesienia 

planu pomiędzy paragrafami w kwocie 20 000zł na zwiększone koszty usług 

telefonicznych (10 000zł) oraz mediów (10 000zł).  

9. Ze zmiany klasyfikacji budżetowej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z 26 lipca 2021 r. zmieniającym rozporządzenie                      

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. Większość zmian wchodzi  

w życie dopiero w 2022 roku, ale pojawiły się nowe paragrafy dochodowe przeznaczone 

do klasyfikowania środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19, które obowiązują  

już w tym roku i zobowiązani jesteśmy w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

rozporządzenia (tj. do 30 października 2021 r.) na dostosowanie uchwał budżetowych na 

rok 2021 do wprowadzanych zmian. 

10. Pisma Centrum Obsługi Placówek z dnia 18 sierpnia 2021 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 3 502zł na zapłatę kary umownej za 

rozwiązanie umowy na dostawę internetu. 


